
17-20/7/2019/DOLNÍ VÍTKOVICE

V RÁMCI FESTIVALU COLOURS OF OSTRAVA 2019

Následující podmínky se váží k účasti na koncertech a divadelních představeních (oba uvedené typy společenských akcí jsou dále 
označeny pod společným termínem „představení“), které se budou konat v rámci festivalu Colours of Ostrava 2019 (dále také 
„festival“) ve velkém sále multifunkční haly Cylinders GONG stage.

Zakoupením nebo obdržením vstupenky na představení, které se budou konat v rámci festivalu Colours of Ostrava 2019 
v prostorách multifunkční haly Cylinders GONG stage (dále jen „hala GONG“) je uzavřena mezi účastníkem a pořadatelem 
festivalu společností Colour Production, spol. s r.o., sídlem Lomená 349, Dolní Lhota PSČ 747 66, IČ: 25830210, Smlouva o účasti na 
představení v hale GONG a to s následujícími pravidly:

A) VSTUPENKA NA PŘEDSTAVENÍ A JEJÍ PLATNOST
1. Účastník si zakoupením vstupenky na představení rezervuje možnost vstupu do velkého sálu haly GONG na jedno   
 konkrétní představení v rámci vyhrazené kapacity pro jednotlivá představení (dále jen „vstupenka“).
2. Pro zakoupení a planost vstupenky je nezbytné, aby měl účastník zakoupenou jednodenní či čtyřdenní vstupenku na   
 festival Colours of Ostrava pro rok 2019 (dále jen „vstupenka na festival“) nebo obdržel identifikační náramek opravňující  
 ke vstupu na festival. V případě jednodenních vstupenek na festival musí být den konání představení shodný se dnem   
 platnosti vstupenky na festival.
3. Vstupenka není vázána na konkrétní místo v sále haly GONG, kde bude představení probíhat a účastník si nemůže na   
 základě zakoupení vstupenky žádné konkrétní místo nárokovat.
4. Cena jedné vstupenky na koncert činí 50,- CZK vč. DPH a poplatků (konečná cena).
5. Cena jedné vstupenky na divadlo činí 100,- CZK vč. DPH a poplatků (konečná cena).
6. Zakoupení vstupenky je před zahájením festivalu Colours of Ostrava možné výhradně prostřednictvím Internetového   
 obchodu (e-shop) festivalu dostupného na adrese http://eshop.colours.cz/. Prodej vstupenek na představení v rámci   
 e-shopu bude zahájen v průběhu května 2019 a bude ukončen dne 17. 7. 2019 v 00:00:01.
7. Zakoupení vstupenky bude možné rovněž od 17. 7. 2019 do 20. 7. 2019 na prodejním místě situovaném v prostoru haly   
 GONG (dále jen „prodejní místo“), pouze v době otevření areálu festivalu. Prodej vstupenek na jednotlivá představení bude  
 zastaven vždy 30 minut před začátkem představení. V případě volné kapacity sálu haly GONG na jednotlivá představení si  
 pořadatel vyhrazuje právo pokračovat v prodeji vstupenek až do začátku těchto představení.
8. Účastník je oprávněn uplatnit zakoupenou vstupenku nejpozději před začátkem představení, ke kterému se vstupenka   
 váže. Po zahájení představení již vstupenku uplatnit nelze a účastník nemá právo být vpuštěn do sálu haly GONG, kde bude  
 představení probíhat.
9. Vrácení nebo výměna vstupenky není možná.
10. Vstupenka není vázána na konkrétní osobu a je tedy přenositelná.
11. V případě, že počet zakoupených vstupenek bude nižší, než kapacita sálu haly GONG pro konkrétního představení,   
 vyhrazuje si pořadatel právo naložit se zbývajícími volnými místy do zaplnění kapacity sálu haly GONG pro jednotlivá   
 představení dle svého uvážení včetně možnosti poskytnutí vstupu na představení účastníkům festivalu bez zakoupené   
 vstupenky na konkrétní představení.
12. Informace o kapacitě sálu haly GONG (celkový počet míst) pro jednotlivá představení a počtu prodaných vstupenek na   
 tato představení budou k dispozici na informačních tabulích umístěných před halou GONG a v prostoru prodejního místa.

B) PRO ÚČASTNÍKY PŘEDSTAVENÍ PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ:
1. vnášení a užívání skleněných nádob, včetně lahví, dále plechovek, deštníků, hořlavin a výbušných látek, zbraní jakéhokoliv  
 druhu, psychotropních látek, předmětů ohrožujících bezpečnost, pyrotechnických předmětů, laserových ukazovátek,   
 nahrávacích zařízení, filmových kamer a videokamer do haly GONG!
2. vnášení vlastního pití! 
3. rozdělávání otevřeného ohně!
4. fotografování veškerých vystoupení profesionálními a poloprofesionálními fotoaparáty a zrcadlovkami!

5. pořizování audio a videozáznamu veškerých vystoupení!
6. vstupu se psy a jinými zvířaty!
7. rozdávat či umisťovat v areálu haly GONG stejně jako v dalších částech festivalovém areálu jakékoli propagační a reklamní  
 materiály bez písemného povolení pořadatele!

C) POŘADATEL FESTIVALU JE OPRÁVNĚN:
1. při porušení těchto podmínek odstoupit od Smlouvy o účasti na představení v hale GONG stejně jako od Smlouvy o účasti  
 na festivalu Colours of Ostrava a účastníka představení vyvést pomocí ochranné či pořadatelské služby z haly GONG jakož  
 i z areálu a jiných míst konání festivalu a nevpustit jej zpět.
2. osoby podnapilé, osoby pod vlivem návykových látek či osoby chovající se v rozporu s dobrými mravy nevpustit do haly   
 GONG a to i přes platnou vstupenku, přičemž v případě zamezení přístupu do haly účastníkovi ve výše popsaném stavu,   
 nemá tento účastník nárok na náhradu své vstupenky.
3. dávat nezbytné pokyny účastníkům představení za účelem zachování bezvadného průběhu představení jakož i celého   
 festivalu, bezpečnosti účastníků a ochrany majetku.
4. měnit v případě nutnosti s okamžitou platností tyto podmínky.
5. měnit line-up, vč. účinkujících v případě neočekávaných událostí (povětrnostní podmínky, nehody, zdravotní stav    
 účinkujících apod.).
6. vyhradit si a obsadit určitou část kapacity sálu haly GONG na jednotlivá představení dle svých potřeb.
7. evakuovat halu GONG v případě mimořádné okolnosti či její hrozby (např. živelná katastrofa, trestná činnost, teroristický  
 útok či jiné okolnosti ohrožující majetek účastníků pořadatele či zdraví osob).

D) ÚČASTNÍK PŘEDSTAVENÍ SE ZAVAZUJE:
1. udržovat pořádek.
2. chovat se slušně k ostatním účastníkům představení a pořadatelům a ani jiným způsobem nenarušovat průběh    
 představení a celého festivalu.
3. dbát na nezpůsobení jakékoliv škody na majetku a zdraví třetích osob.
4. dodržovat podmínky účasti na představení, pokyny pořadatelů, a to jak speciální pořadatelské služby zajišťující vstup   
 účastníků do haly na jednotlivá představení a jejich informovanost, tak i dalších pořadatelů a ochranné služby festivalu   
 Colours of Ostrava a rovněž dodržovat právní předpisy.
5. prokázat se při vstupu do haly GONG identifikačním náramkem festivalu a při vstupu do sálu haly GONG, kde bude   
 probíhat představení a souvisejících prostor také zakoupenou vstupenkou na dané představení.
6. dodržovat zákaz vstupu mimo vymezený prostor v rámci haly GONG stejně jako v rámci areálu festivalu a do objektů   
 označených bezpečnostní tabulkou „Zákaz vstupu“.

E) ÚČASTNÍK PŘEDSTAVENÍ SE ZAVAZUJE V RÁMCI BEZPEČNOSTI:
1. při zdolávání případného požáru, živelné pohromy nebo jiné mimořádné události poskytnout přiměřenou osobní pomoc,  
 nevystaví-li tím vážnému nebezpečí nebo ohrožení sebe nebo osoby blízké anebo nebrání-li mu v tom důležitá okolnost, 
 a potřebnou věcnou pomoc.
2. popel a nedopalky od cigaret a ostatních tabákových výrobků odhazovat před halou GONG pouze do určených nádob.   
 Dbát na bezpečnost při zapalování tabákových výrobků (sirky, zapalovače).
3. nekouřit v prostorách haly GONG, jakož i dalších místech areálu festivalu, které jsou označeny zákazovou tabulkou „Zákaz  
 kouření“.
4. nepoškozovat instalované bezpečnostní značení.
5. nepoškozovat ani žádným způsobem neomezovat použití instalovaných přenosných hasicích přístrojů.
6. nepoškozovat ani žádným způsobem neomezovat použití hydrantových systémů ani dalších požárně bezpečnostních   
 zařízení.
7. nepoškozovat a žádným způsobem nezasahovat do instalovaných elektrických zařízení
8. nepoškozovat ani žádným způsobem neomezovat použití ovládacích prvků instalovaných technických zařízení (rozvodné  
 skříně elektrických zařízení, hlavní vypínače, hlavní uzávěry vody apod.)
9. při vyhlášení požárního poplachu se řídit pokyny pořadatelů, organizátora akce, členů preventivní požární hlídky, členů   
 ostrahy, popř. členů zasahujících složek integrovaného záchranného systému.

F) ÚČASTNÍK PŘEDSTAVENÍ:
1. se účastní představení výlučně na vlastní odpovědnost.
2. odpovídá za veškerou škodu, kterou způsobí.
3. může do sálu haly GONG, kde budou probíhat představení, vstoupit nejdříve 30 minut před začátkem jednotlivých   
 představení a pořadatel si vyhrazuje tento čas upravit dle technických a organizačních nároků jednotlivých představení.
4. je povinen neprodleně po ukončení představení opustit sál haly GONG, kde probíhalo představení a přilehlé prostory.
5. bere na vědomí, že při sundání identifikačního náramku se stává Smlouva o účasti na představení v hale GONG stejně jako  
 Smlouva o účasti na festivalu Colours of Ostrava neplatnou a účastník není oprávněn se domáhat vstupu na představení  
 ani na festival.

G) POŘADATEL FESTIVALU:
1. neodpovídá za škodu na majetku či zdraví účastníků představení, pokud není tato škoda zaviněná porušením právních   
 předpisů pořadatelem a v přímé souvislosti s tímto porušením. Odpovědnost pořadatele za škodu je omezena částkou   
 odpovídající maximálně ceně vstupenky na festival zakoupené účastníkem.
2. neodpovídá za škodu způsobenou zrušením či přerušením vystoupení, evakuací či nezbytným postupem pořadatele 
 v případě mimořádné okolnosti (např. živelná katastrofa, trestná činnost či jiné okolnosti ohrožující majetek účastníků   
 pořadatele či zdraví osob).

H) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:
1. Záležitosti neupravené těmito podmínkami se řídí Podmínkami účasti na festivalu.

CYLINDERS GONG STAGE

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

PODMINKY_UCASTI_HALA_GONG_2019.pdf   1   16.05.19   10:44



Následující podmínky se váží k účasti na koncertech a divadelních představeních (oba uvedené typy společenských akcí jsou dále 
označeny pod společným termínem „představení“), které se budou konat v rámci festivalu Colours of Ostrava 2019 (dále také 
„festival“) ve velkém sále multifunkční haly Cylinders GONG stage.

Zakoupením nebo obdržením vstupenky na představení, které se budou konat v rámci festivalu Colours of Ostrava 2019 
v prostorách multifunkční haly Cylinders GONG stage (dále jen „hala GONG“) je uzavřena mezi účastníkem a pořadatelem 
festivalu společností Colour Production, spol. s r.o., sídlem Lomená 349, Dolní Lhota PSČ 747 66, IČ: 25830210, Smlouva o účasti na 
představení v hale GONG a to s následujícími pravidly:

A) VSTUPENKA NA PŘEDSTAVENÍ A JEJÍ PLATNOST
1. Účastník si zakoupením vstupenky na představení rezervuje možnost vstupu do velkého sálu haly GONG na jedno   
 konkrétní představení v rámci vyhrazené kapacity pro jednotlivá představení (dále jen „vstupenka“).
2. Pro zakoupení a planost vstupenky je nezbytné, aby měl účastník zakoupenou jednodenní či čtyřdenní vstupenku na   
 festival Colours of Ostrava pro rok 2019 (dále jen „vstupenka na festival“) nebo obdržel identifikační náramek opravňující  
 ke vstupu na festival. V případě jednodenních vstupenek na festival musí být den konání představení shodný se dnem   
 platnosti vstupenky na festival.
3. Vstupenka není vázána na konkrétní místo v sále haly GONG, kde bude představení probíhat a účastník si nemůže na   
 základě zakoupení vstupenky žádné konkrétní místo nárokovat.
4. Cena jedné vstupenky na koncert činí 50,- CZK vč. DPH a poplatků (konečná cena).
5. Cena jedné vstupenky na divadlo činí 100,- CZK vč. DPH a poplatků (konečná cena).
6. Zakoupení vstupenky je před zahájením festivalu Colours of Ostrava možné výhradně prostřednictvím Internetového   
 obchodu (e-shop) festivalu dostupného na adrese http://eshop.colours.cz/. Prodej vstupenek na představení v rámci   
 e-shopu bude zahájen v průběhu května 2019 a bude ukončen dne 17. 7. 2019 v 00:00:01.
7. Zakoupení vstupenky bude možné rovněž od 17. 7. 2019 do 20. 7. 2019 na prodejním místě situovaném v prostoru haly   
 GONG (dále jen „prodejní místo“), pouze v době otevření areálu festivalu. Prodej vstupenek na jednotlivá představení bude  
 zastaven vždy 30 minut před začátkem představení. V případě volné kapacity sálu haly GONG na jednotlivá představení si  
 pořadatel vyhrazuje právo pokračovat v prodeji vstupenek až do začátku těchto představení.
8. Účastník je oprávněn uplatnit zakoupenou vstupenku nejpozději před začátkem představení, ke kterému se vstupenka   
 váže. Po zahájení představení již vstupenku uplatnit nelze a účastník nemá právo být vpuštěn do sálu haly GONG, kde bude  
 představení probíhat.
9. Vrácení nebo výměna vstupenky není možná.
10. Vstupenka není vázána na konkrétní osobu a je tedy přenositelná.
11. V případě, že počet zakoupených vstupenek bude nižší, než kapacita sálu haly GONG pro konkrétního představení,   
 vyhrazuje si pořadatel právo naložit se zbývajícími volnými místy do zaplnění kapacity sálu haly GONG pro jednotlivá   
 představení dle svého uvážení včetně možnosti poskytnutí vstupu na představení účastníkům festivalu bez zakoupené   
 vstupenky na konkrétní představení.
12. Informace o kapacitě sálu haly GONG (celkový počet míst) pro jednotlivá představení a počtu prodaných vstupenek na   
 tato představení budou k dispozici na informačních tabulích umístěných před halou GONG a v prostoru prodejního místa.

B) PRO ÚČASTNÍKY PŘEDSTAVENÍ PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ:
1. vnášení a užívání skleněných nádob, včetně lahví, dále plechovek, deštníků, hořlavin a výbušných látek, zbraní jakéhokoliv  
 druhu, psychotropních látek, předmětů ohrožujících bezpečnost, pyrotechnických předmětů, laserových ukazovátek,   
 nahrávacích zařízení, filmových kamer a videokamer do haly GONG!
2. vnášení vlastního pití! 
3. rozdělávání otevřeného ohně!
4. fotografování veškerých vystoupení profesionálními a poloprofesionálními fotoaparáty a zrcadlovkami!

5. pořizování audio a videozáznamu veškerých vystoupení!
6. vstupu se psy a jinými zvířaty!
7. rozdávat či umisťovat v areálu haly GONG stejně jako v dalších částech festivalovém areálu jakékoli propagační a reklamní  
 materiály bez písemného povolení pořadatele!

C) POŘADATEL FESTIVALU JE OPRÁVNĚN:
1. při porušení těchto podmínek odstoupit od Smlouvy o účasti na představení v hale GONG stejně jako od Smlouvy o účasti  
 na festivalu Colours of Ostrava a účastníka představení vyvést pomocí ochranné či pořadatelské služby z haly GONG jakož  
 i z areálu a jiných míst konání festivalu a nevpustit jej zpět.
2. osoby podnapilé, osoby pod vlivem návykových látek či osoby chovající se v rozporu s dobrými mravy nevpustit do haly   
 GONG a to i přes platnou vstupenku, přičemž v případě zamezení přístupu do haly účastníkovi ve výše popsaném stavu,   
 nemá tento účastník nárok na náhradu své vstupenky.
3. dávat nezbytné pokyny účastníkům představení za účelem zachování bezvadného průběhu představení jakož i celého   
 festivalu, bezpečnosti účastníků a ochrany majetku.
4. měnit v případě nutnosti s okamžitou platností tyto podmínky.
5. měnit line-up, vč. účinkujících v případě neočekávaných událostí (povětrnostní podmínky, nehody, zdravotní stav    
 účinkujících apod.).
6. vyhradit si a obsadit určitou část kapacity sálu haly GONG na jednotlivá představení dle svých potřeb.
7. evakuovat halu GONG v případě mimořádné okolnosti či její hrozby (např. živelná katastrofa, trestná činnost, teroristický  
 útok či jiné okolnosti ohrožující majetek účastníků pořadatele či zdraví osob).

D) ÚČASTNÍK PŘEDSTAVENÍ SE ZAVAZUJE:
1. udržovat pořádek.
2. chovat se slušně k ostatním účastníkům představení a pořadatelům a ani jiným způsobem nenarušovat průběh    
 představení a celého festivalu.
3. dbát na nezpůsobení jakékoliv škody na majetku a zdraví třetích osob.
4. dodržovat podmínky účasti na představení, pokyny pořadatelů, a to jak speciální pořadatelské služby zajišťující vstup   
 účastníků do haly na jednotlivá představení a jejich informovanost, tak i dalších pořadatelů a ochranné služby festivalu   
 Colours of Ostrava a rovněž dodržovat právní předpisy.
5. prokázat se při vstupu do haly GONG identifikačním náramkem festivalu a při vstupu do sálu haly GONG, kde bude   
 probíhat představení a souvisejících prostor také zakoupenou vstupenkou na dané představení.
6. dodržovat zákaz vstupu mimo vymezený prostor v rámci haly GONG stejně jako v rámci areálu festivalu a do objektů   
 označených bezpečnostní tabulkou „Zákaz vstupu“.

E) ÚČASTNÍK PŘEDSTAVENÍ SE ZAVAZUJE V RÁMCI BEZPEČNOSTI:
1. při zdolávání případného požáru, živelné pohromy nebo jiné mimořádné události poskytnout přiměřenou osobní pomoc,  
 nevystaví-li tím vážnému nebezpečí nebo ohrožení sebe nebo osoby blízké anebo nebrání-li mu v tom důležitá okolnost, 
 a potřebnou věcnou pomoc.
2. popel a nedopalky od cigaret a ostatních tabákových výrobků odhazovat před halou GONG pouze do určených nádob.   
 Dbát na bezpečnost při zapalování tabákových výrobků (sirky, zapalovače).
3. nekouřit v prostorách haly GONG, jakož i dalších místech areálu festivalu, které jsou označeny zákazovou tabulkou „Zákaz  
 kouření“.
4. nepoškozovat instalované bezpečnostní značení.
5. nepoškozovat ani žádným způsobem neomezovat použití instalovaných přenosných hasicích přístrojů.
6. nepoškozovat ani žádným způsobem neomezovat použití hydrantových systémů ani dalších požárně bezpečnostních   
 zařízení.
7. nepoškozovat a žádným způsobem nezasahovat do instalovaných elektrických zařízení
8. nepoškozovat ani žádným způsobem neomezovat použití ovládacích prvků instalovaných technických zařízení (rozvodné  
 skříně elektrických zařízení, hlavní vypínače, hlavní uzávěry vody apod.)
9. při vyhlášení požárního poplachu se řídit pokyny pořadatelů, organizátora akce, členů preventivní požární hlídky, členů   
 ostrahy, popř. členů zasahujících složek integrovaného záchranného systému.

F) ÚČASTNÍK PŘEDSTAVENÍ:
1. se účastní představení výlučně na vlastní odpovědnost.
2. odpovídá za veškerou škodu, kterou způsobí.
3. může do sálu haly GONG, kde budou probíhat představení, vstoupit nejdříve 30 minut před začátkem jednotlivých   
 představení a pořadatel si vyhrazuje tento čas upravit dle technických a organizačních nároků jednotlivých představení.
4. je povinen neprodleně po ukončení představení opustit sál haly GONG, kde probíhalo představení a přilehlé prostory.
5. bere na vědomí, že při sundání identifikačního náramku se stává Smlouva o účasti na představení v hale GONG stejně jako  
 Smlouva o účasti na festivalu Colours of Ostrava neplatnou a účastník není oprávněn se domáhat vstupu na představení  
 ani na festival.

G) POŘADATEL FESTIVALU:
1. neodpovídá za škodu na majetku či zdraví účastníků představení, pokud není tato škoda zaviněná porušením právních   
 předpisů pořadatelem a v přímé souvislosti s tímto porušením. Odpovědnost pořadatele za škodu je omezena částkou   
 odpovídající maximálně ceně vstupenky na festival zakoupené účastníkem.
2. neodpovídá za škodu způsobenou zrušením či přerušením vystoupení, evakuací či nezbytným postupem pořadatele 
 v případě mimořádné okolnosti (např. živelná katastrofa, trestná činnost či jiné okolnosti ohrožující majetek účastníků   
 pořadatele či zdraví osob).

H) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:
1. Záležitosti neupravené těmito podmínkami se řídí Podmínkami účasti na festivalu.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

PODMINKY_UCASTI_HALA_GONG_2019.pdf   2   16.05.19   10:44


